
Q
Ĺ
?.. ."",;.',Č' "í, :

1,:·' . .y.., ,., ..... .,- 'íj: l
'>"' ' " "' d ' ' :( '

, t ;" ' " '::.'.:'.j ""' J l
: ... G'-' C /j

'. .' ",".'"i ;

::t '7"' . ' ' l

,i ,.

J
i?

""'"'" '"'" číslo smlouvy: S-I055/KUL/2022 l
il

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace r
z rozpočtu Středočeského kraje podle Programu 2022

pro poskytování dotací na podporu rozvoje destinačních .
managementů z rozpočtu Středočeského kraje ,,

Smluvní strany

Středočeský kraj
se sádleni: Zborovská 81/1 I, 150 21 Praha 5
zastoupený: Mgr. Václavem Švendou, radním pro oblast ku1tuiy, památkové péče a cestovního

ruchu pověřený podpisem smlouvy na základě usnesení č. 025-13/2022/ZK ze dne
28. 2. 2022

IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095
bankovní spojení:
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

l
i
J
)

;

J
!
i

;

Ĺ:
i

l
i
i
J
,l
í

l

pojizeří a Polabí, z.s.
se sídlem: Komenského náíněsti 61, Mladá Boleslav I, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupený: Mgr. Danielem Markem, předsedou Správní rady, Ing. Milošem Peterou,

místopředsedou Správní rady,
IČO: 08389349
bankovní spojeni:
(dále jen ,,Příjemce")

uzavírají podle § lOa a náskdujícíeh zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 250/2000 Sb.") tuto smlouvu:

Článek 1

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

l. Sniluvni strany se zavazují dodržovat povinnosti a postupy podle příslušnýeh ustanovení
z. č. 250/2000 Sb. a zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správč a o zmčně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,z. č. 320/2001
Sb."),

2. Dotace poskytovaná dle této smlouvy Poskytovatelem Příjemci je dle z. č. 320/2001 Sb. veřejnou
finanční podporou. '

3. Pro potřeby této smlouvy se rozuíní:

1



a) dotací peněžní prostředky poskytnuté z rozpoČtu Středoče$kéllo kraje příjemci na stanovený
účel,

b) fínančníin vypořádáním dotace přehled o čerpání a použití poskytnutých peněžních prostředků
(dále jen ,,vyúčtování projektu") a vráceni nepoužitých peněžních prostředků do rozpočtu
Středočeského kraje,

C) l)orušenín] rozpočtové kázně každé neoprávnčnC použití nebo zadržení peněžních prostředků
l)oskytnutých jako dotace z rozpoČtu Středočeského kraje,

d) neoprávnčným použitím penčžních prostředků je jejich použití, kteiým byla porušena povillnost
stanovená právním předpisem, přímo použitelným předpisem Evropské unie nebo veřejnoprávní
smlouvou. Za neoprávněné použiti peněžních p]"Qstředků se považuje také:

· porušení povinnosti, která souvisí s účelem, 11ä který byly peněžní prostředky poskytnuty,
stanovené právníni předpisem, přímo použitelnýnl předpisem Evropské unie, veřejnoprávní
smlouvou nebo při poskytnutí peněžních prostředků podle zvláštního právního předpisu,
ke kterému došlo po připsání penčžních prostředků na účet Příjemce,

· poruŠení povinnosti stanovené v předchozíin odstavci, ke kterému došlo před připsáním
peněžních prostředků na účet Příjemce a které ke dni připsání trvá; den připsání peněžních
prostředků na účet Příjemcc se považuje za den porušení rozpočtové káznč,

· neprokáže-li Příjemce peněžních prostředků, jak byly tyto prostředky použity,

C) zadržením penčžnich prostředků je porušeni povinnosti vráceni poskytnutých prostředků
ve stanoveném termínu; dnem porušení rozpočtové kázně je v tomto případě den následující po
dni, v němž níarně uplynul termín stanovený pro vrácení poskytnutých prostředků.

f) ukončeníni projektu je:

l. datum převzetí posledl1ího díla nebo části díla nebo dodávky nebo služby, které/á .je posledním
plněním realizace pro.jektu, tj. datum uvedené v předávacím protokolu n?ezj Přijemceni
a dodavatelem posIedníbo plnění realizace pro,jektu, nebo, není-li takovýto protokol, pak
datum posledního zdanitehiého plněni realizace projektu, které je uvedeno na přís]ušl)én]
daňovéni dokladu,

T ':1
:' ŠF
' i

:j
L

:
l
Z

l)
I '' q

l

. ,

)

i
l
i
i

' l
l
!
l

. y

, l
. i

. ,

, l

nebo

2. datum posledního výkonu práce zaměstnance/ů Příjemce na realizaci projektu, a to datum,
které dle bodu l. nebo 2. nastane později.

Článek 2

PŘEDMĚT SMLOUVY A ÚČEL

l. Předmětein smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace Poskytovatelem Příjemci z rozpočtu
Středočeského kraje podle Programu 2022 poskytování dotací na podporu rozvoje destinačních
nianagemcntů z rozpočtu Středočeského kraje (dále jen ,,Pwgram) na zajištční realizace projektu
POJIZEŘÍ A POLABÍ - Rozvoj a zvýšení atraktivity v oblasti cestovního ruchu 2022 (dále jen
,,projekt").

2. Specifikace projektu:

Popis, způsob realizace, účel, cíle a přínosy projektu jsou uvedeny v žádosti Příjemce o poskytnutí
dotace prostřednictvíin veřejnoprávní smlouvy z Programu 2022 poskytování dotací na podporu
rozvoje destinačních lnanage]nentů z rozpoČtu Středočeského kraje, která byla doruČena

2

Š-." '·.. ..

: ,

S '
k. '

í .

· F

.,

,

L .
q



r~_· ' " " ' —.!

í
l

Š.,a íi
S

Poskytovateli dne 30. 12. 2022 číslo jednací Poskytovatele 158178/2021/KUSK. Z projektu budou :
ihrazeny úkony popsané v žádosti a specifikované v položkovém rozpoČtu žádosti o dotaci viz příloha Ĺ

č. l této smlouvy. i
7
l

3. Celkové předpokládané finanční náklady na realizaci projektu dle žádosti Činí 840 000 KČ. : :
i j

4. Příjenia bude na základě této smlouvy poskytnuta Poskytovatelem dotace z rozpočtu Středočeského i i
kraje v maxmální výši 740 000 KČ, maximálně však ve výši 88,1 % celkových skutečných i l
uznatelných finančních nákladů na realizaci projektu. ! !

q,

:5. Mn)ljnáll1í finanční spoluúčast Příjemce Činí l 1,9 % z celkových skutečných uznatelných finančních :j
nákladů na realizaci projektu. ii

'l
6. Pokud budoll celkové skutečné uznatelné finanční náklady projektu nižší než celkové předpokládallé |i

tif:inal1ční náklady na realizaci projektu, je Příjemce povinen vrátit Poskytovateli takové poskytnuté I!
!)eněžt)í prostředky z dotace Poskytovatele, které převýší l l, 9 % celkových skutečných uznatelných l
.inančních nákladů na realizaci projektu. l)

7. Pokud celkové skutečné uznatelné finanČní náklady projektu překročí celkové předpokládané l:
finanČní náklady na realizaci projektu, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních )

,íInančních zdrojů. j
;

8. Dotace je poskytována Příjemci i na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené dani z přidanC
hodnoty v souvislosti s realizací projektu, a to v tčchtQ případech:

a) není-li příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., l
ve znění pozdějších předpisů (dále .jen ,,z. č. 235/2004 Sb."), )

b) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, kterému však nevznikl v souvislosti 1\
s realizací projektu nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb., I

c) je-li Příjemce registrovaným plátcem daně z přidaoé hodnoty, kterému vznikl v souvislosti í
s realizací p"qjektu pouze částečný nárok na odpočet uhrazené daně z přidané hodnoty; v tonito
případě je Příjemci poskytována dotace i na finanční náklady projektu spočívající v uhrazené dani

:z přidané hodnoty, u níž Příjemci nevznikl nárok na odpočet danč z přidané hodnoty dle z. č. i '
235/2004 Sb.

9. Dotace není poskytována Příjemci na finanční náklady projektu, spočívající v uhrazené dani z přidané l '
ŕhodnQty v souvislosti s rcalizaeí projektu, je-li Přijenice registrovaným plátcem daně z přidané

hodnoty, kterému vznikl v souvislosti s realizací projektu nárok na odpočet daně z přidané hodnoty
ve výši uhrazené daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb. !

10. Do celkových skutečných uznatelných fhiančních nákladů na realizaci projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemce při realizace projektu, u níž inu vznikl nárok :
na odpočet daně z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

] l. Příjemce nemůže v případě úspory peněžních prostředků vzešlé z výběrového řízení nebo v průběhu
realizace projektu požádat o rozšíření účelu dotace nebo o jiný účel dotace než na jaký mu byla
dotace poskytnuta, tzn, účel uvedený v odstavci 1 a 2 tohoto článku.

12. Dotaci nelze použít na projekt, je-li na projekt poskytnuta dotace z jiného dotačního titulu z rozpočtu ,
LStředočeského kraje, státního rozpočtu nebo prostředků Evropské unie.

J3. Z dotace nelze hradit náklady na jiný p"ojekt, na který byla poskytnuta dotace z Prograinu jiné l
organizaci destinačního inanagementu. i

14. Uznatelné náklady projektu jsou náklady vzniklé Příjemci v souvislosti s realizací projektu od
l. 1. 2022 za podmínky, že se jedná o uznatelné náklady p'"ojektu, na kteiý byla Příjemci dotace
poskytnuta.

í

3



15. způsobilými výdaji projektu jsou:

a) náklady na rozvoj turistické nabídky,
b) náklady na vydávání Ietnícb a zimních turistických novin turistického regionu (turistické noviny

musí obsahovat pouze informace pro návštěvníky a turisty),
C) nákup služeb a zboží spojených se zajištěníin činnosti a propagaci DMO (např. sběr

a zpracování dat, tvorba produktů vC. i]larketil)gu, výroba, grafická úprava, překlady
internetových stránek, tiskovin, jiných propagačních materiálů a jejich korektury, tisk
propagačních materiálů, a atd.),

d) náklady na pořízení multimediálních prezentací, fotografií od profesionálních fotografů
vhodných pro cestovní ruch včetně licenci (podmínkou jsou autorská práva i pro Středočeský
kraj a Středočeskou centrálu cestovního ruchu, příspěvkovou organizaci pro konierční
i nekonierční využití),

e) náklady na zajištění fani a presstripů,
g náklady na školení, sttidijní cesty, workshopy, fóía pro podnikatele v CR,
g) nákup HW a SW souvisejícího s realizací pro.jektu (neinvestičního charaktení),
h) náklady na správu webových stránek, webhosting domén,
i) poplatky za veletrhy - plocha, expozice, náklady na ubytování a cestovní náklady na veletrzích

a prezentačních akcí (pouze v případě, že se bude DMO prezentovat salnQstatnč, nikoliv na
stánku Středočeského kraje či jiných krajů),

j) náklady na přípravu projektů v oblast'i cestovního ruchu (produktových balíčků),
k) náklady na spolupráci při připravč rozvojových dokumentů v oblasti ccsk)vníl)o ruchu

Středočeského kraje,
l) úhrada mezd, odvodů na sociální a zdravotní pojištění zamčstnanců, s výjimkou odvodů mezd

a odvodů na sociální a zdravotní pojištění zaměstnanců, příjemce, kteří zajišt'uji úklid, ostrahu,
a .jiné hospodářské činnosti. Dotace na úhradll mezd ,je možné využít až do 60 % celkové výše
dotace (skutečně čerpané) - úhrada mezd za kmenové zaměstnance a dohody o provedení práce
pracovníků,

m) náklady související s naplňováním datového skladu Středočeské centrály cestovního ruchu,
příspěvkové organizace,

n) digitalizace podkladů a materiálů pro cestovní ruch, výroba aplikace nahrazující průvodce.

l 6. Nezpůsobilé jsou zejména tyto vYdaje v kalendářním roce 2022:

a) jiné mzdové náklady mimo tčch, kterou jsou uvedenC v bodu l. Článku 7 odstavce l,
b) nájmy (vyjma plochy expozice),
C) energie (elektřina, plyn),
d) platby za telefony, internet,
e) pohonné hmoty,
f) občerstvení,
g) poplatky za veletrh, expozice a náklady na ubytování i ostatní cestovní náklady {jedná se

o náklady spojené s ubytováním a dietami v případě prezentace na stánku Středočeského kraje
nebo .jiných krajů),

h) nákup věcí a majetku trvalejší hodnoty (telefony, počítač, notebook, tablet, led TV, tiskárna
apod.),

i) poplatky za ochranné známky,
j) členské poplatky,
k) nákupy pozemků a budov,
I) investičľlí výdaje,
m) náklady na stavební práce,
n) náklády na pořízení a subdodávky od třetí osoby, která dodává konečnému příjemci za vyšší,

než jakou by dosáhl za stejných podmínek u běŽného dodavat'ele či výrobce,
O) daňové poradenství, pokuty, penále, výdaje na správiň poplatky,
p) silniČní daň,

4

"7 ' " " "' '".:
· !
. ?
:

l
l

i i
' i

· j
?

. ' Š
. Š

'!
?

l
l
ll

!
Í Ĺ!
!

l
l
l
i

!
l
l
,l
!
q

:

l
í
i
Ĺ
{

ii

l

ľ
:
l
Í

l,

:

,

!

i

!
jl
i
l
i
l
Él
)

í!
i

l
l

i
{
li

)



Ir !
i

,l
i{iŕ l

q) výdaje, které nejsou doložcl1y účclnín1i doklady,
r) daň z přidané hodnoty v případě, že je žadatel plátcem DPH, i

;S) již uznané a vyúčtované náklady v rámci Prograniu na podporu rozvoje destinačních l
níanagementů Středočeského kraje pro rok 2021, které příjenice již v závěrečném vyúčtováni !
doložil/bude dokládat. l

!
.7

Článek 3 !
Šf.ŠZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN i
'l

'!
'y

,:·1
l. Poskytcivatd se zavazuje poskytnout Příjemci dotaci z rozpočtu Středočeského kraje v souladu

s článkem 2 této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě, v Programu a v z. č. 250/2000 ')
,'iSb. '
.l
·i

2. Převod peněžních prostředků bude Poskytovatelem proveden bankovním převodem na výše uvedený
účet Příjemce, a to jednorázově do 30 dnů po Qboustl'alľllélľľ podpisu této smlouvy. Ĺ

Z

3. Příjemce se zavazuje:
,l

a) Použít poskytnutou dotaci pouze kc sjednanému účelu a v souladu se specifikací projektu l
:l)oi)sanou v článku 2 odstavci 2, této smlouvy, tj. pouze na realizaci projektu, a to hospodárnč. Ĺ

V případě nedodi'žení této povinnosti Příjeincem odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně l
výši ncoprávněnč použitých pcnčžních prostředků, tj. výši použitých peněžních prostředků l'
nesouvisejících se sjednaným účeleni a specifikací projektu nebo výši peněžních prostředků l
použitých nehospodárně. Toto ustanovení platí i v případě, že Příjemce neprokáže, jak byly l,
poskytnuté peněžní prostředky použity.

É:b) Ukončit realizaci projektu nejpozději do konce kalendářního roku 2022, nepovolí-li Poskytovatel I,
tj. Rada Středočeského kraje na základě písemné žádosti příjemce jinak.

V případě nedodržení této povinnosti Příjeincem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 °6 z celkových poskytnutých penčžtiích prostředků za každý den prodlení
s ukončením projektu. i;

7C) VAitelnč uvádět a označit, pokud to povaha projektu dovoluje,

· na všech zveřejněnýcli dokumentech, které souvisejí s realizací projektu, :,
Í
l" při vŠech forinách propagace projektu, i,

· v průběhu realizace projektu,
ä

° po skončení realizace projektu í
S

že: ,,projekt' byl realizován s fínančníni přispěním Středočeského kraje".
,r.ŠPřij'ernce je povinen v případě informováni sdělovacích prostředků o projektu uvést skutečnost, í
tže projekt byl podpořen Středočeským krajern.

Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů je povinen Příjeince
uvést skutečnost, že projekt podpořil Středočeský kraj (dále ,,Sponzorský vzkaz") v provedení
respektující logomanuál Poskytovatele. Příjemce podpiseni 8111Iouvy výsĹovl1č prohlašuje, Že se
s daným logolnanuáleln seznániil.

;Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění ,,Sponzorského vzkazu"
ke schválení Odboru kultury a µamáÉkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje, případně
upravit návrh podle jeho námitek a předložit' mu ,,Sponzorský vzkaz" ke konečnému schváleni.

iI

5

É



7\

'\ '.)

\ ,í . -. :""\. '!
Logo Středočeského kraje je ochrannou známkou, která používá ochrany podle zákona \'\ ;
č. 441/2003 Sb., o ochraiíných znáinkách a o změně zákona č, 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, ,!
přísedících a státní správě soudů a q změně některých dalších zákonů (zákon o soudech l

ia soudcích), ve znění pozdějších předpisů (zákon o ochranných znárnkácli), ve znční pozdějších i
l

předpisů. !
ŕV případě nedodržení uvedených povinnosti Příjenicem odpovídá odvod za každé takovéto i

porušcní í'ozpočtovC káznč výši 0,05 % až l % z celkových poskytnutých pel]čžllích prostředků, :
:a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu StředočeskCho kraje, vc ktcrCm přihlCdnc při i

stanovení výše odvodll k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodrženi účelu dotace. Jednotlivá l
porušení rozpočEovC kázně a odvody za porušení rozpočtové kázně se v těchto případech sčítají. !

l
ld) Vést v účetnlctvj nebo daňové evidenci řádné a odděleně sledováni přijatých a polľžltý¢l1 i
ipeněžních prostředků dotace s uvedením přiděleného účelového znaku: 615. i

íV případě nedodržení této povinnosti Příjenicem odpovídá odvod za toto porušení rozpočtové i
kázně výši 0,05 % až 2 % z celkových poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě !
rozhodnlltí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvQdu i
k závaŽnosti poruŠeni a jeho vlivu na dodržení účelu dotace. i

e) výběr dodavatele musí být Příjemcem proveden v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., li
o zadávání veřejných zakázek, vc znění pozdčjších předpisů. Příjemce je povinen při zadání )

:veřejné zakázky dodržovat zásady transparcntnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. l
Příjemce je povinen zadávat veřejné zakázky malého rozsahu za cenu rnaxiinálnč ve výši ceny )
v mísič a čase obvyklC. ',

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcein, odpovídá odvod za porušeni rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty '
Příjemci na úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k porušeni
výše uvedených povinností, a to na základě rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve
kteréni přiblCdne při stanovení výše odvodu k závažnosti l)oruše])i a jeho vlivu na dodržení účelu '
dotace,

f) Dodržet, Že zaníčstnana a blízké osoby Příjemce nebo osoby ovládající Příjemce či osoby
Přijcmccm ovládané se nesměji podílet na plnění veřejných zakázck zadávaných Příjcmcctn,
spočívajících v poskytováni dodávek, služeb a stavebních prací spojených s realizaci pro.jektu,
které jsou hrazeny z poskytnuté dotace a rovnčž z vlastních zdrojů příjcmcc (ani působit jako
subdodavatel veřejných zakázek zadávaných příjcl11ccn1). vyj iinku z tohoto ustanovení může :
udělit na základě píseinné žádosti Přijenice Rada Středočeského kraje. l

V případě nedodržení uvedených povinností Příjemcem, odpovídá odvod za porušení rozpočtové
kázně výši 0,05 % až 100 % peněžních prostředků, které byly Poskytovatelem poskytnuty
Příjemci na úhradu výdajů spojených s veřejnou zakázkou, při jejímž zadání došlo k poruŠení
výše uvedených povinností, a to na základě rozl)od11utí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve '
kterém přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušení a jeho vlivu na dodržení účelu

dotace. l.
g) Zpracovat a předložit (doručit) Poskytovateli Dokumentaci závčrcčnCho vybodnoccní

a vyúčtování projektu na Krajský úřad SlředočcskCho Krajc - Odbor kultury a památkové péče ve
"""' i

· do 60 kalendářních dnů od ukončeni projektu, !
i

nebo l,
· do 60 kalendářních dnů qd uzavřeni této smlouvy,

nebo
r

6
)



,l

· do 30 dnů ode dne připsáni pcnčžních prostředků dotace na účet Příjemce,

a to v té lhůtě, která z tčchto tři lhůt skončí nejpozději, tj. jako poslední.

4. Dokuinentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu předložená Příjeincem Poskytovateli
znusi obsahovat:

a) název Příjemce,

b) název projektu,

C) název Prog!"alnll,

d) evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na str. J této smlouvy,

e) datum ukončení projektu v souladu s článkem l, odst. 3, písm. f) této smlouvy,

l) stručnou zprávu o realizaci projektu včetně zhodnocení přínosů a naplnění účelu projektu,
dodržení tennínu ukončení projektu dle této smlouvy a konstatováni, zda byly nebo nebyly
dodrženy předpokládané finanČní náklady na realizaci projektu,

g) vyúčtování projektu ve struktuře uvedené v následujícím odstavci lohoto Článku,

h) prohlášení statutárního zástupce Pří.jemce o tom, že veškeré údaje uvedené v dokumentaci
závčrečnCho vyhodnoceni a vyúčtování projektu jsou úplné a pravdivé,

i) datum a podpis statutárního zástupce Příjemce.

5. Vyúčtování projektu bude mít tuto strukturu:

a) celkové předpokládané finanční náklady na realizaci projektu v Kč,

b) celkové skutečné uznatelné finallční náklady na realizaci projektu v Kč,

C) celková maximální výše dotace uvedená v Článku 2 této smlouvy v KČ,

d) výše dotace v KČ, která byla připsána na účet Příjeince do dne vyhotoveni vyúčtování projektu,

e) výše dotace v KČ, na kterou vznikl Příjeina nárok při dodržení miniinální finanční spoluúčasti
Příjemce stanovené v Článku 2 této smlouvy v procentech z celkových uznatelných finančních
nákladů na realizaci projektu v Kč,

Í) výše dotace v KČ, kterou je povinen Příjemce vrátit na účet Poskytovatele, jestliže je podíl
Příjemce na úhradě celkových skutečl}ých uznáte iných finančních nákladů na realizaci projektu
niiší, než je stanovený jako lninin1ální spoluúčast Příjeince v procentech v Článku 2. této smlouvy,
včetně uvedení data, kdy byla nebo bude přísluŠná výše dotace vrácena a účet Poskytovatele,
pokud níá Příjemce povinnost vrátit příslušnou výši dotace na účet Poskytovatele.

g) přehled všech skutečných uznatelných fil1ančllích nákladů na realizaci projektu v KČ včetně kopii
příslušných účetních dokladů, dokládajících jejich úhradu (kopie účetních a daňových dokladů,
výpisů z účtu Příjemce, ktaý .je uveden na slr.l této smlouvy, pokladních dokladů atd.).

Do cclkovýcb skutečných uznatelných finančních nákladů na rcaiizaci projektu se nezapočítává
uhrazená daň z přidané hodnoty, kterou uhradil Příjemcc při realizace projektu, u níž níu vzn ikl nárok
na odpočet danč z přidané hodnoty dle z. č. 235/2004 Sb.

6. Příjemce se dále zavazuje

a) Vrátit Poskytovateli příslušnou Část skutečně poskytnuté dotace Poskytovateleni, kterou ,je
povinen Příjemce vrátit Poskytovateli, jestliže je podíl Příjemce na úhradě celkových skutečných
uznate]l]ýcl) finanČních nákladů na realizaci projektu nižší, než je stanovený jako minimální
spoluúČast příjemce v procentech v článku 2. této smlouvy, ve lhůtě

i

.f
íl
!
l
l

í

l
l

l i
i

: l
' F

' i

i

' ;

. í

7



· do 60 kalendářních dnů od ukončení projektu,

nebo

· do 60 kalendářních dnů od uzavření této 811]louvy,

nebo

· clo 30 dnů ode dne l)řil)sáni penčŽních prostředků dotace na účet Příjemce,

a to v té lhůtě, která z tčchto tří lhůt skončí ncjpozdčji, tj. jako poslední.

Pokud tak příjcincc neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtovC káznč výši zadržovanýcb
puičžnich prostředků.

b) Vrátit Poskytovateli celou dotaci, resp. převedené peněžní prostředky od Poskytovatele na účet
příj enice, pokud se realizace projektu neuskuteční, a to do deseti pracovních dnů ode dne, kdy
Příjenici musí být zřejmé, že se realizace prqjektu neuskuteční. Zároveň .je Příjemce povinen
neprodleně písemně informovat Poskytovatele o těchto skutečnostech, a to Odbor kultuiy
a památ'kové péče Krajského úřadu Středočeského kraje.

Pokud tak Při.jemce neučiní, odpovídá odvod za porušení í"ozpočtové kázně výši zadržovaných
])eněžních prostředků.

C) Un)ožnit l)řislušnýln orgánům Poskytovatele v souladu se z. č. 320/2001 Sb. provedení průběžné
a následnC kontroly hospodaření s peněžními prostředky z poskytnutC dotace, jejich použití k
účelu, který je v souladu s touto sm]ouvoll a předložit při kontrole všedniy potřebné účetní a jiné
doklady.

Pokud tak Příjemce neučiní, odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 %
poskytnutých peněžních prostředků, a to na základě rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského
kraje, ve kteréni přihlédne při stanovení výše odvodu k závažnosti porušeni a jeho vlivu na
dodržení účelu dotace.

d) Neprodleně, nejpozději však do 10 pracovních dnů, iiifonnovat písemně Odbor kultury
a památkové pÉče Krajského úřadu Středočeského kraje o všech změnách údajů týkajících se
přijcmcc, které jsou uvcdcny na str. l této smlouvy.

e) Uchovávat veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně
vyúčtování projektu se vŠemi píseinnými doklady, a to takovým způsobem, aby bylo rnožno
prokázat oprávněnost použití peněžních prostředků v souladu s touto snMouvou, a to po dobu
deseti let od ukončeni realizace projektu, Po tuto uvedenou dobu .je příjemce také povinen veškeré
písemnosti, týkaiící se poskytnutí veřejné podpory podle této smlouvy včetně vyúčtování projektu
se vŠemi píselnnými doklady, na písemné požádání předložit Poskytovateli k 1)a])]édnlltj.

V případě nedodržení výše uvedených povinností Příjemce odpovídá odvod za toto porušení
rozpočtové kázně výši 0,05 % až 100 % z poskymlltých peněžních prostředků, a to na základě
rozhodnuti Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kterém přihlédne při stanovení výše odvodu
k závažnosti porušeni a .jeho vlivu na dodrženi účelu dotace, .jestliže vŠak Příjemce ve výše
uvedené době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo úmyslně nebo z l1cdCa]osti umožnil
jinému zlikvidovat nebo zcela znehodnotit veškeré písemnosti, týkající se poskytnutí vcřcjnc
podpory podle tCto smlouvy včetnč vyúčtování projektu se všemi píselnnýlni doklady, nebo
jestliže Příjemce nepředloží Poskytovateli Žádné písemnosti k nahlédnutí, odpovídá odvod za toto
porušení rozpočtové káznč výši 10 % až 100 % poskytnutých peněžních prostředků, a to
na základě l'ozl)odnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, ve kteréni přihlédne při stanovení
výše odvodu k závažnosti porušení a .jeho vlivu na dodržení účelu dotace.

8

\
í

:

· Š

\\,

l

l

i
i

i

;

i
F

l
i
i

i
l
l
il
l

;iS
l

I
i

l
l

l

\

?
,

,

l,
,,

E'
,

l
l
E



3
' :A ... .. · i

..-- .,..:" ·:.·;' i
i

!
l
l
?Ĺ
l
i

l
' l
, Ĺ

f) Příjenice je povmai píseinně infortnovat Poskytovatele, tj. Odbor kultury a památkové péče ' l
Krajského úřad Středočeského kraje: ! ĺ

t ': :

· o přeměně právnické osoby, a to do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k přeniěně :
právnické osoby

· o vstupu právnické osoby do likvidace, a to do 7 kale!ldářní¢l1 dnů ode dne vstupu právnické
osoby do likvidace, ' i

· o zahájeni inso]venční]lo řízení na právnickou osobu, a to do 7 kalendářních dnů od zveřejnčni , :
vyhlášky o zahájení insolvenčního řízení v il1solvcnčníľn rejstříku.

V piscinnC inforniaci pro Poskytovatele Příjemce níimo jiné uvede evidenční číslo projektu
a evidenční číslo smlouvy Poskytovatele, uvedené na straně l této smlouvy, název projektu a výši
poskytnuté dotace Poskytovatelem.

Povinnost uvedenou v tomto písmenu Příjemce nemá, jestliže uplynulo více než JO let
od ukollčení realizace projektu.

l

Článek 4 l
. lZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
. ,

j. O prodloužení tennínu ukončení realizace projektu může Příjemce písemně požádat Poskytovatele
do dne, do kterého má být podle této smlouvy ukončena realizace projektu. Píseinnou žádost
Příjeince předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Střeck)českCllo kraje. Žádost
nuisi být doruČena do podatelny Krajského úřadu Středočeského kraje do konce uvedené lhůty,
O žádosti Příjenice, tj. o jejím odsouhlaseni či odmítnutí rozhoduje Rada Středočeského kraje.

2. O prodloužení teimínu pro před ložení dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúČtování projektu
můŽe Příjemce písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro zpracování a předložení
Doku11)el)tace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu. Písemnou žádost Příjemce předkládá
Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Středočeského kraje. Žádost musí být doručena
do podatelny Krajského úřadu StřcdočeskCllo kraje do konce uvedené lhůty. O žádosti příjcmcc, tj.
o jejím odsouhlasení či odmítnuti rozhoduje Rada StředočeskCho kraje.

3. o jinou zmčnu tCtO smlouvy může Přijenice písemně požádat Poskytovatele do konce lhůty pro
zpracováiú a předloženi dokumentace závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu, nejpozději
však s před]oženíln uvedené dokuinentace Poskytovateli, pokud uvedenou dokumentaci předložil
Příjemce Poskytovateli před koncem lhůty pro zpracováíú a předložení uvedené dokumentace.
Písemnou žádost Příjemce předkládá Odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu
Stiedočeského kraje. Zádost musí být doručena do podatelny Krajského úíadu Středočeského kiaje
do konce uvedené lhůty. O žádosti Příjemce, tj. jejím odsouhlasení či odmítnl|tí, rozlloduje Rada
Středočeského kraje nebo případně Zastupitelstvo Středočeského kraje.

4. Počítáni lhůt uvedených v této smlouvě se řídí občanslcým zákoníken). Připadne-li poslední den
lhůty, v níž je Příjemce povinen podle této smlouvy provCsl nčjakou činnost nebo úkon, na sobotu,
neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty pracovní den nejblíže následující.

5, Pokud niá Příjemce podle této smlouvy povinnost předat, doručit nebo předložit Poskytovateli
nějakou píscmnost, niusí být do konce lhůty uvedcnC v tCto sinlouvč píseinnost Poskytovateli
fakticky doručena; za splnění uvedené lhůty se nepovažuje den předání zásilky s písanností
Příjelncen1 k přepravě, ti. např. pr(jstředjlictvím pošty.

(i. Pokud má Příjemce podle této smloůvy povinnost převést peněžní prostředky Poskytovateli, převádí
je na účet Poskytovatele uvedený na str. ] této smlouvy pod íičelovým znakem 615.

9

.: ·:

; ,



7. Povinnost Příjenice převést peněžní prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání peněžních
prostředků na účet Poskytovatele uvedený na str. l této smlouvy.

8. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může Poskytovatel pozastavit poskytování peněžních
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu.

9. Za prodlení s odvodem za porušeni rozpočtové kázně je Příjemce povinen zaplatit penále ve výši
l promile z částky Qdvodu za každý den prodlení, nejvýše však do výše stanovcnCho odvodu.

10. O uložení odvodu a penále za porušení rozpočtové káznč rozhodujc v samostatné působnosti Krajský
úřad StřcdočcskCho kraje.

j]. Pronúnuti nebo částečné proniinutí povinnosti odvodu a penále múZe z důvodu hodných zvláštního
zřetele povolit orgán Středočeského kraje, který o poskytnutí peněžních prostředků rozhodl, ti.
Zastupitelstvo Středočeského kraje, a to na základě žádosti Příjenice.

12. Správcem odvodů a penále je Krajský úřad Středočeského krqje, který z důvodu hodných zvláštního
zřetele může povolit posečkání zaplacení odvodu nebo penále (ti. zaplacení odvodu nebo penále
v pozdějším termínu) nebo zaplaceni Mvodu nebo penále ve splátkádi, a to na základě žádosti
Příjemce.

13. Poskytovatel je ol)ráv11ěn vypovědět smlouvu v případč, že příjcincc porušil sn1]uvní povinnost
stanovenou touto mlouvou. výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím
výpovčdni lhůty, která činí 15 dní od doručení výpovědi. Ve výpovědní lhůtč bude pozastaveno
vyplácení dotace.

14. Smlouvu lze zrušit z důvodů a postupem uvedeným v § 167 zákona Č, 500/2004 Sb., správní řád, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správni řád"). Smlouvu lze ukončit také na základě písemné
dohody smluvních stran.

15. Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající přecházejí na právní nástupce sn1]uv11ich stran.
Smllľv11í strany se dohodly, že Příjemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývaj ící
z této snilouvy třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele.

Pokud Příjemce l)ostoupí svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy třetí straně bez
předcbozího písemného souhlasu Poskytovatek, poruší tím rozpočtovou kázeň a odvod za toto
poníšení rozpočtové káznč odpovídá výši poskytnutých penčžních prostředků.

16. V připadč nahrazení z. č. 320/2001 Sb. novým zákonem, řídí se kontrola dle této smlouvy novým
zál«)nenL

17. Případné zniěny a doplňky této sn)louvy budou snúuvni strally činit píseninými, vzestupně
číslovanýníi dodatky k této sndouvě.

18. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy
uvedenými v článku I této snilouvy, ustanovelli1ni ČÁSTI PÁTÉ správní110 řádu a Prograrneni.
Příjel11ce prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy se zněníni Prograínu seznámil.

l 9. Tato sn1}ouva bude podepsána oběma smluvninii stranami elektronicky. V případě, že Příjenice nemá
elektronický podpis založený na kvaIifikovanCin certifikátu, Příjcince stnlouvu vytiskne, podepíšc
a pošle zpčt poŠtou v papírové listinnC podobč, a následnč Poskytovatcj smlouvu podepíše
elektronickým podpisem založeným na kvalifikovanCm certifikátu. Každá smluvní strana obdrží
smlouvu v elektronickC podobě.

20. Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnein jejího podpisu oběma slnluvl1ín)i stranami
a účinnosti nabývá dnem .lei ibo zveřqjnčni v registru smluv, které provede Poskytovatel.

21. O poskytnutí dotace uvedené v. této snílouvč Poskytovatelem Příjemci a o uzavření této smlouvy
rozhodlo Zastupitelstvo Středočeského krqje usnesením č. 025-13/2022/ZK ze dne 28. 2. 2022
a v případě tohoto právního úkonu St"ředočeskCho kraje jsou splněny podmínky uvedené v § 23

10

'"'·'!
. :
-' ;

ť
· Š

G

r

i

b

: í
;. ;

?

l
i
;
ll
i
l
i

i

l
l
?

,l
Ĺ
l
ái

l
l

ll
l

J

l
}iíil
J
l
l
l
l

l
i
y

i

l
,

)
,

,

,

í

·:,

l
y

.l;

l
i
l;
í

i



' "' "·":cq.
Ši

l
ť'

l
l

l

,. zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni), ve znění pozdějších předpisů, nezbytné k jeho ll platnosti. . l
l
?

Přílohy: l
l
i

l. položkový rozpočet '
2. Vzor loga Poskytovatele
3. ZávěreČné vyhodnocení a vyúčtování projektu

v '-lůi" d,,, 1Y. B) :?C' ?2 V P,azc dne
Poskytovatel

Středočeský kraj

Mgr. Václav Švenda
radní pro oblast kultury, památkové péče

a cestovního ruchu

(g=
Komenského náměsí(6ľ, 293 ŕ}¶ rí
Mladá Bdeslev ¢m389349 \Á6

po,jizeří .?1ab: z.s.

Ing. Miloš Petera
mistopřcdscda Správni rady

Vydavatel cert.: PostSignuin Qualified CA 4
Datum a čas: 30.08.2022 09:51:15
Důvod:
Místo:

Pojizeří a poĚabí, z.s.

Člen správní rady
Člen Správní rady

11



7,

Příloha č l

j"ňkl?]a č. 4 k 2.02.2 pta ?L'$kytclváni dotaci 9)(f
rwvů}č &stinačnii"h

kra,ju z ruzpůčtu S[řt'd(!češkéhô Lmje

položkový rozpočet akce/projeklu v kalendářním roce 2022
k žádoMi. {) poskytnuti dotace průstřednich'ím veřejnoprávní $mjolNY

z ]'r()gramu 2022 na půdporu rozvoje desfinačnlch man2gemehtů '
qt'řed(")če$kého kraje z rozpočtu Středočeského kraje

ž;(iaaj " pojizeŕí A polabí

:Náircv skce/f)r(bjeklu: POJI7ERI ,t\ POLABI - Ro7.yq| a 2Nýš¢ňÍ atr:íkiivhy v cibks.ti gcmm'niho i'
níchu 2022

' Název pohúky/nktivity Stručný popis l)kťivi(y/lj<mžk}' """"ČRää"
:Náklady n:t rozvo.j tuňstickC ]Iabí(|ky ' Sn'*tě¥ic', průzku}v)y a mial'ýzy 16()M(),-Kč i
l

Propagace, Wotba pl'odl}ktil, graňka Lctáky, brožury, mapy. 100MQ,-Kč i
:témílllčkC

"Uii&ia mzdy pro j¢(h1ôho zamčstumcc - Uh]"il(kl mzdy vC cxh'udů prí: 29().00(1,-KC 7
ŕkoordinátor

-4Nákup HW :í SW k rcdizaci pK)j¢k.ti], ' Poňzcní wcbč)vých !
správa webu, wcbhostinf' " správii wchu, wŮhh{}stmg, sw

raj1ke(y, dômníky

úhrada mezd, dohody o provcderň prácc Mzdy; DĹ'P, DŔČ" ' 27ÔMK),-KČ
do výše' 6LI% ¢clk,(k)É:tcc:

C.'elkčm uznatelné nákkdy akedl)rq)jektu: 84("LOÔĺLKČ

Vlastni zdroje bdmck.: 1Q(LOMLKč
. ..... , . . . . . ... ... ...... ... . ..Celková požadovaná dotitce ze strany $tŕedqčeskeh¶ kraje: 74().UOO,-K:'

kmje. (n}axil)iá1ně 9Čj%.) 88,](F/(,

Spduůčast přijímce (minimálnč 10%) Il,90'/8

'\5/l)ot()vil · jlRčňo (l při.in]cj]í: ing,arch, Jindřich Zítka

I')a1uní: 74, 12, 2021
(gn

l

12

ti
jr

l

l
i
i

l
il
l
l

:
i

t

,

_,

i

t
G

.E
6

Ĺ

É

h

i



'T

tb

Příloha Č. 2

Vzor loga poskytovatele

Vzor barevného provedení loga viz odkaz-:

· na tištěných materiálech uvádět min. vel. l x 5,3 cm

· na plakátech uvádčt min. vel. 2 x 10,6 cm

<

:

,

Z

l
i
!:t
i

13

É



"7

I'i"ík)})a Č, 3
ZÁVĚREČNÉ VYHODNOCENÍ
A VYÚČTOVÁNÍ PROJEKTU

Příjemce dotace

IČO

Název Programu

Název projektu

Evidenční číslo smlouvy

Bankovní spojení

Jméno, ernail a telefon osoby zodpovědné
za vyúČtování projektu

ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU

Termíny realizace projektu: předpoklad skutečnost

zahájení realizace projektu

ukončení realizace projektu

závěrečné vyhodnocení projektu

Finanční bilance žádost smlouva skutečnost
projektu (v KČ):

dotace

vlastní náklady

celkové náklady

% podíl vlastních nákladů

vrácená dotace (ČáSt dotace)

14

:,S

l
i,L'i
t

i

!
tl
l
ŕŕr.
i

ŠČ'
i
t

t

l
i

l
!
É'íá{'í̂k'?:
i

?-
í
S:



'r"" ' 'i
ŕ
!
í

'. l

r l
Popis realizace projektu: i
(čilmosti v rámci projektu, které byly realizovány, jak byl projekt realizován) i

l
!
i
I
;

Zhůdnocení a výsledky projektu:
(zhodnoceni realizace projektu včetně konstatování, zda byly nebo nebyly splněny veškeré závazky
Pří,jemce dle smlouvy)

ZÁVĚR:

Veškeré závazky Příjemce dotace, ktetým je Příjemce , uvedený
ve ,,Smlouvě o poskytnutí individuální neinvestiční dotace z rozpočtu Středočeského kraje" číslo
S -....../KUL/2022, byly splněny.

Souhlasím sc zpracováním osobních údajů vc smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních
údajů uvedených v závěrečnán vyhodnocení a vyúčtováni projektu a v jeho povinných přílohách.

Prohlašuji, že yšecbny údaje uvedené v závěrečném vyhodnocení a vyúčtování projektu a v jeho
povinných přílohách a nezatajuji žádné okolnosti důležité pro posouzení závěrečného vyhodnocení a
vyúčtování projektu. Souhlasini, aby údaje ze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování projektu byly
zveřejněny na webových stránkách Středočeského kraje.

SouČástí z(ívěľ'eČllé/ľo vj'hodnocení a pyúČtováhí projektu musí být jako příloha elektronická perze
z(ivěreČného vyhodnoc'etíí (l vyúČtování dotuceh:rq/ektu na CD nebo USBJI'ash disku.

V dne ........

Jnľéno, příjmení, fůnkce a podpis statutárního zásllll)ce
razítko

15



.,Is

Přílohy k závěrečnému vyhodnocení a vyúčtování projektu:

Příloha č. l
VYÚČTOVÁNÍ PROjEKTU :

Celkové předpokládané finanční náklady na podporovanou
činnost DMO v KČ. !

i
CelkovC skutečné uznatelné finanční náklady na podporovanou
Činnost DMO v KČ.

Celková maxiniální výše dotace uvedená této sinlouvy v KČ.

Celková částka dotace, která byla Poskytovatelem Příjemci
skutečně proplacena na základě smlouvy v KČ (v procentech).

Celková výše finančních nákladů na realizaci projektu skutečně
uhrazená Příjemcem v KČ (v procentech).

Částka skutečně poskytnuté dotace Poskytovatelem v KČ,
kterou je Příjemce povincn vrátit Poskytovateli.

Přehled účetních dokladů

,
Částka, , Částka

V Č. uč. Datum · , . z VI. zdroju CELKEMc. , . , UCel vydaje DOTACEdokladu zučtovanl v KČ v KČv KČ (max.)

1.

2.

3.

... ,.. ... ..4.

5.

Celkem v KČ

("elkem v %

Příloha č. 2: Daňové doklady, DPP, DPČ, sndouvy, objednávky - kopie, mzdové listy, řazcnC dle pořadí
uvedenán v Příloze č, l ,,Vyúčtováni projektu" ;

Příloha č. 3: Kopie výpisu z bčŽného účtu s označcnými transakcemi dané dotace;
Příloha č. 4: Fotodokumentace z reaíizacc Projektu (5 až 10 fotografií);
Příloha č. 5: Tiskoviny, propagační níateriály apod. s viditelným logem Poskytovatele dotace;
Příloha č. 6: Další (lokLln]el1tace poskytu.jící informace o využití dotace;
Příloha č. 7: Potvrzeni o absoív()vání Školení k syst. naµlňován1 datového skladu a přehled vkláclaných

inforinací do datového skladu;
Příloha č. 8: Elektronická verze závěrečného vyhodnocení a vyúčtování dotace/projektu na CD nebo USB flash

disku.

16

í

l

l
l
:
l

!

;

,



. . . . q " ' ' q ' p " q
0 DC 0 0 0 r'ď¶m— _ l^^ ^j 0^ l tµ^µj nj uj j 0 . .

%
0

:

%

J
.

J
0
r

0j

Š

a

% : C

J
0
:
.
: .
.

: ·

: ·
.. .

,C ·
J "

J" :
i....

< ...
..

.
0 .

0

ď "
.

.

.
0 .

I
^
0.
 J
J.
k
. 
LJ

 .
~
 ^

^
 G

^
 4

^
A
M

b
>P

&
 8

¶
^
G
 ~

P
0%

&
0 

B
~
J1

 .
. 
4^

J&
J 
&
L&

^
^
A
^
p
m

  
""

.

J

J

í

ď

J

;

l
ľ
P

J
I
1
1

J

l
r

0

d
J
J

d
J

í

i

d

J

l

l
ď
J

J

l
I

J
i

J

q
I
J

J

{

q

:t
ď

J

J

J
J
J
J

d
J

I
ť
ď

..
d
J

7

J

I
I
?
0
.
0

I
I

-l
0
0

i

0

:

J0

ľ

0/

t
ľ

P

_ ' t
t

'b
" I

I

t
I

b



ŕi7 m'·'i"" ·'1 '"Ú ' 11" l' ' '""" ' " " '

.0JP·- P-"ďč0 '. , b. _ ..

b
%

3
q

q
J
%

ď

i

i
3
S
ď
J
ď
J
ď

d
r
J
S

P

S
P
;

J

))

b

ii

t-!
11:

dl

8.'$

)'

i"i

1'\
is

t!
SŠ

Jii

Z:
ii

í:

í
S;

i:!
))

Ĺ':

)'

í::
it

i!
))

,I..
. .Ú

' I

·i'·!

b

"P"
t'

i':

P .
ý"'

C-:
:'·
.µ_

'I
'"t'
'Ĺ,:

d '.

!1
.C;

t':

I:
.,.... ,.
i.Ĺ!
'1·
d '
1'
g:
:j'

l:
...l"
. ,
.m.i','

!':-tj

':{·'
l'



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 151365098-335460-220823121121, skládající se z 18 stran, se doslovně shoduje s
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Dagmar Schónová

Vystavil: Středočeský kraj
Pracoviště: Středočeský kraj
V Praze dne 23.08.2022


